АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2021 года                                                         № 2

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ.

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ и ч. 1 ст. 25 УИК РФ   от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Давыдовского сельского поселения согласно приложения № 1.
1. Осуществлять контроль за исполнением осужденными определенных для них обязательных работ, уведомлять филиал по Дубовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области о количестве проработанных часов или уклонении осужденных от отбывания наказания.
1. Нормы регулирующие порядок и условия назначения, а также отбывания наказания в виде обязательных работ вступает в силу с 01.01.2021 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельского поселения                                         А.А. Наумович

  Приложение № 1
                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                           Давыдовского сельского поселения
                                                                                                           от 11.01.2021 г. № 2.

                                                         Перечень
                   предприятий для отбывания наказания в виде
                          обязательных работ на территории
                            Давыдовского сельского поселения

	№
п/п
	             Объекты
	Виды работ
	        Адрес

	1.
	Администрация Давыдовского сельского поселения
	Подсобные рабочие для уборки улиц поселения
	ул. Запрудная 22

	2.
	Муниципальное предприятие «Наяда»
	Ремонт системы водоснабжения
	ул. Запрудная 22

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Дубовскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области
Подполковник внутренней службы                                              И.И. Тихонов